Протокол

заседания Совета многоквартирного дома, расположенного по адресу: 1 микрорайон, дом 14

Время начала собрания
Время окончания собрания

Присутствовали:

Председатель Совета многоквартирного дома:
- Шумакова Галина Федоровна, кв. 58.

Из состава членов Совета МКД:
1. Кондраткова Валентина Александровна, кв. 17.
2. Казаров Александр Владимирович, кв. 14;
3. Рассохина Оксана Владимировна, кв. 48;
4. Кашутина Любовь Аркадьевна, кв. 55;
5. Газимагомедов Руслан Хайрулович, кв. 79;
6. Никитюк Сергей Петрович, кв. 68.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие решения по установке общедомового прибора учета отопления.

По вопросу повестки дня. Председатель Совета МКД - Шумакова Г.Ф., пояснила ё
присутствующим членам Совета МКД: в связи выходом из строя общедомового прибора учета
отопления ПРЭМ на втором узле, необходимо в кротчайшие сроки, произвести замену ОПУ
отопления.

Члены Совета МКД рассмотрели вопросы повестки дня и РЕШИЛИ:

Принять решения на замену общедомового прибора учета отопления, марки ПРЭМ на взлет, в
связи с выходом из строя ПРЭМ на узле № 2.

г. Нягань

Подписи:

/Кашутина Л.А./ ш